cidade de Barra Funda/RS, para a realização do evento denominado “46° baile do Chopp”, a ser 

realizado pela CESSIONÁRIA, no dia 14 de dezembro de 2024.   

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR  

2.1. Pela utilização do espaço público a CESSIONÁRIA, pagará ao CONCEDENTE a importância de 

R$ 2.824,00 (dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais) mediante transferência bancária, 

devendo ser realizada até a data do evento.  

2.2 O valor deverá ser depositado na Conta Corrente nº 04.019089.0-4, Agência nº 0706, Banco 

Banrisul (041), conta em nome do Município de Barra Funda/RS, CNPJ: